
ozf

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ФОКИНО

П ОСТ АНОВ ЛЕНИЕ
o d  г. Фокино N .

Об определении стоимости услуг, 
предоставляемых согласно гарантированному 
перечню услуг по погребению

В соответствии с пунктом 3 статьи 9, пунктом 1 статьи 10 

Федерального закона от 12.01.1996 N 8-ФЗ «О погребении и похоронном 

деле», пунктом 23 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 

N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 19.12.2016 N 444-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в части изменения порядка индексации выплат, пособий и 

компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации, 

и приостановлении действия части 2 статьи 6 Федерального 

закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, 

имеющих детей»», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 23.01.2024 N 46 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, 

пособий и компенсаций в 2024 году», статьей 26 Устава городского 

округа ЗАТО Фокино администрация городского округа ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т :



�

1. Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению на одного 

умершего с учетом районного коэффициента к заработной плате на 

территории городского округа ЗАТО Фокино (прилагается).

2. Признать утратившими силу пункт 1 постановления 

администрации городского округа ЗАТО Фокино от 07.02.2023 N 233-па 

«Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению».

3. Директору (главному редактору) Муниципального автономного 

учреждения «Редакция средств массовой информации ЗАТО Фокино» 

Чапуле Е.В. опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации городского округа ЗАТО Фокино.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.02.2024.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Г лава городского округа 
ЗАТО Фокино А.С. Баранов



СОГЛАСОВАНО

Заместитель министра труда и социальной 
политики Приморского края

Н.Н. Лунь

Приложение 
к постановлению администрации городского 

круга ЗАТО Фокино 
О /  О /  <U>o£ Г  N

ГЛАСОВАНО

аместитель управляющего отделением 
онда пенсионного и социального 

ахования Российской Федерации 
риморскому краю

<2.-4 /L v_ А.А. Вовченко

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному 
перечню услуг по погребению на одного умершего с учетом районного коэффициента к заработной плате

на территории городского округа ЗАТО Фокино

N  п /п Н аи м ен о в ан и е  услуги С т о и м о с т ь , руб .

1. О ф о р м л е н и е  д о ку м ен то в , н ео бх о д и м ы х  д л я  п о гр еб ен и я 3 5 1 ,3 8

2. П р ед о ст ав л ен и е  и д о ст ав к а  гр о б а  и д р у ги х  п р ед м ето в , н е о б х о д и м ы х  д л я  п о гр еб ен и я 2 6 3 5 ,4 8

3. П ер е в о зк а  т е л а  (о стан к о в ) ум ерш его  н а  к л ад б и щ е  (в  к р ем ато р и й ) 1616 ,43

4. П о гр еб ен и е  (кр ем ац и я  с п о следу ю щ ей  в ы д ач ей  у р н ы  с  п р ах о м ) 5 4 4 0 ,9 5

И то го 1 0 0 4 4 ,2 4


